/ 1 台 6,500.00 6,500.00

穿线管 GDJ20 30 米 15.00 450.00

控制线 RVVP3*1.0 50 米 8.50 425.00

其它辅材
管线接头、卡
扣、螺丝等

1 项 1,500.00 1,500.00

不含税小计 14,175.00

税金 0.13 1,842.75

含税小计 16,017.75

2
人工
费及
其他

安装人工费 / 1 项 3,500.00 3,500.00

不含税小计 3,500.00

税金 9% 315.00

含税合计 3815

3 工程总计 壹万玖仟捌佰叁拾贰.柒伍 19,832.75 

报  价  回  复 

希望作业 /日期：     年    月    日 收 货 人：

普通发票: 详细地址：

增值税发票: 请传真一般纳税人证明及税务登记副本 联系电话：

发票单位： 传真号码：

签字盖章：

mailto:1074233046@qq.com
mailto:sanhuinh@163.com